
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 грудня  2019 року                                                                               № 334 

смт Велика Димерка 

 

Про встановлення тарифів на теплову енергію 

КП «Великодимерське» 

 

Розглянувши лист комунального підприємства «Великодимерське», відповідно 

до ст. 20 Закону України  «Про теплопостачання»,  Порядку формування 

тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, 

послуги з централізованого опалення і постачання гарячої води, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2011 № 869 “Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги”, керуючись підп. 2 п. «а» ст. 28, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Встановити для комунального підприємства «Великодимерське» тариф на 

теплову енергію, яка виробляється на установках з використанням 

альтернативних джерел енергії для потреб установ та організацій, що 

фінансуються з державного чи місцевого бюджету  на рівні 90% діючого 

середньозваженого тарифу по Україні  -  у розмірі 1657,98 грн/Гкал (без ПДВ), 

у тому числі: 

- виробництво теплової енергії -  1572,59 грн/Гкал (без ПДВ); 

- постачання теплової енергії у розмірі -  9,57 грн/Гкал (без ПДВ); 

- транспортування теплової енергії – 76,78 грн/Гкал (без ПДВ). 

2. Рішення вступає в дію з моменту опублікування на офіційному сайті 

Великодимерської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Губського М.І. 

 

 

Селищний  голова                                                                 А.  Бочкарьов 
 

http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/869-2011-%D0%BF#n20
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/869-2011-%D0%BF#n20
http://zakon.rada.gov.ua/laws/show/869-2011-%D0%BF#n20

